
Uchwała Nr /2009 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 20 kwietnia 2009r. 

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o zamówienie publiczne 

wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej, budowlano - wykonawczej, 
dla zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych 

Nr 2 w Koluszkach". 

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tekst jednolity 
z 2002r. Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego Nr 275, poz. 3380; Nr 301, poz. 3548; 
z 2005r. Nr 171, poz. 1739; z 2007r. Nr 16 poz. 122) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówieli publicznych (tekst jednolity z 2007r. Dz. U. Nr 223, 
poz. 1655 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie wniosku komisji przetargowej stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały 
zatwierdza propozycje wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o zamówienie 
publiczne wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej, budowlano 
wykonawczej, dla zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" złożonej przez NEON Wojciech Norberciak 
z siedzibą w Kolonii Borek przy ul. Przemysłowej 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

Starosta - Piotr Busiakiewicz 

Wicestarosta - Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu - Jarosław KarliI1ski 

Członek Zarządu - Aleksandra Kubicka 

, 
......................... 

7 -;-- ki.. r L 
... r li.~'). J . .I ... C;.~ ........... ~f.~ . . 6.! .. :"' ........ . 

···········CJ~······························· 



Komisja przetargowa 
w miejscu 

Łódź, dnia 20 kwietnia 2009r. 

Zarząd Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
w miejscu 

Komisja Przetargowa powołana Uchwałą Nr 691/2009 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego dnia 29 stycznia 2009r. do przygotowania i przeprowadzenia postępowa!'l 

o zamówienia publiczne na wykonanie kompleksowej dokumentacji projektowej, budowlano -
wykonawczej, dla zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Koluszkach" wnosi o zatwierdzenie wyboru oferty nr 3 złożonej 
przez NEON Wojciech Norberciak z siedzibą w Kolonii Borek przy ul. Przemysłowej 3 jako 
najkorzystniejszej w związku z tym, że jedynym kryterium oceny ofeli w przypadku 
przedmiotowego postępowania była cena, a spośród ofeli niepodlegających odrzuceniu 
Wykonawca zaoferował nąjniższą cenę za wykonanie zamówienia. 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

.Y~; 

(Dariusz Łukowiak) 


